

Contrat de liquidité : Transfert des moyens de BIL FINANCE à DSF MARKETS

Paris, le 18 octobre 2013

La société Foncière INEA (Code ISIN : FR0010341032 – Mnémonique : INEA), dont les titres sont admis aux négociations sur NYSE Euronext, a été informée le 1^{er} Juillet 2013 de l'acquisition des activités de BIL FINANCE par DSF MARKETS en date du 25 juin 2013.

A ce titre, pour remplacer le contrat de liquidité conclu précédemment avec BIL FINANCE, la Société Foncière INEA a signé un nouveau contrat de liquidité avec DSF MARKETS, conforme à la Charte de Déontologie de l'A.M.A.F.I reconnue par l'Autorité des Marchés Financiers.

Le 8 octobre 2013, à la date de cessation du contrat de liquidité conclu avec BIL FINANCE, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité:

- 37 721 titres Foncière INEA
- 590 787,84 euros.

Ces mêmes moyens ont été mis à disposition du nouveau contrat signé avec DSF MARKETS en date de l'ouverture du marché du 9 octobre 2013.

Prochain communiqué:

Chiffre d'affaires annuel 2013 : le 7 février 2014 après la clôture des marchés

A propos de Foncière INEA (www.inea-sa.eu)

Créée par ses 3 dirigeants actuels, en mars 2005, Foncière INEA investit dans l'immobilier d'entreprise sur des actifs neufs en Régions avec une volonté de création de valeur à l'acquisition.

Au 30 juin 2013, Foncière INEA dispose d'un patrimoine de 128 immeubles neufs, principalement à usage de bureaux et de locaux d'activités, localisés dans 24 métropoles régionales, d'une surface utile totale de 279.846 m² et d'une valeur de 472 M€. Ce portefeuille offre un rendement locatif net de 8,4%.

La mise en œuvre de cette stratégie positionne aujourd'hui Foncière INEA comme une valeur de croissance, offrant un profil à la fois rentable et défensif dans l'immobilier coté.



Compartiment B **Euronext Paris de NYSE Euronext** - ISIN : FR0010341032 Reuters : INEA.PA - Bloomberg : INEA FP Membre des indices IEIF Foncières et IEIF Immobilier France

Membre des indices CAC[®] Small, CAC[®] Mid & Small, CAC[®] All-Tradable at CAC[®] All-share

Contacts

FONCIERE INEA

Philippe Rosio Président du Directoire Tél.: +33 (0)1 42 86 64 40 p.rosio@inea-sa.eu

DGM CONSEIL

Michel Calzaroni, Olivier Labesse, Sonia Fellmann Tél.: +33 (0)1 40 70 11 89 s.fellmann@dgm-conseil.com